30.06.2020 г. № 90
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БУДАГОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ
О НАЗНАЧЕНИИ СТАРОСТ БУДАГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 12 февраля 2019 года № 5-ОЗ «Об отдельных вопросах статуса старосты сельского населенного пункта в Иркутской области», руководствуясь Уставом Будаговского муниципального образования, Дума муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый список старост населенных пунктов на территории Будаговского муниципального образования (Приложение).

2. Опубликовать данное решение в газете «Будаговский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Будаговского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Будаговского муниципального образования И.А.Лысенко.
Председатель Думы,

Глава Будаговского

муниципального образования                                    И.А.Лысенко
Приложение
к решению Думы Будаговского муниципального
образования

от 30.06.2020 г. № 90
Список старост населенных пунктов на территории Будаговского муниципального образования
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Населенный пункт
	Контрактный телефон

	1
	Павлюченко Сергей Ильич

	с. Будагово
	89501074963

	2
	Богданова Галина Андреевна

	д. Аверьяновка
	89500676517

	3
	Макотин Олег Алексеевич

	д. Трактово-Курзан
	89500754779

	4
	Самонов Анатолий Васильевич

	д. Южный Кадуй
	89526173726

	5
	Дерунов Алексей Владимирович

	д. Северный Кадуй
	89086590038

	6
	Тюков Станислав Юрьевич

	д. Килим
	89647467143

	7
	Крейдо Станислав Михайлович

	п. Ключевое
	89500754833